
Příloha č.1 - Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD

Opatření pro dny: 15. prosince 2024 až 13. prosince 2025  (nepřetržitě)

BUS 1: pracovní dny - 250 dní

soboty - 51 dní

neděle - 51 dní

Svátky - 12 dní

Dopravu zajišťují autobusy číslo: 1 (autobus s kočárkem s místy ke stání + funkční klimatizace)

Nástupy autobusů jsou závazné ve stanovených časových termínech, tj. nejméně 10 minut před 

odjezdem z Výchozí zastávky.

*   Všechny spoje NAD  = pověřená osoba = vlakový personál dopravce ČD, a.s.

*   Všechny posilové spoje NAD = pověřená osoba = řidič autobusu.

*   Přeprava není  ve spojích NAD zajištěna.

* Prodej jízdních dokladů  dopravcem NAD není  ve spojích ND požadován.

Všechny spoje NAD jsou vedeny podle platného Jízdního řádu - trať 097.

* POVĚŘENÁ OSOBA je vždy povinna na příjezdu do zastávky NAD informovat výpravčího,

že autobus odjede/dorazil před staniční budovu na níže uvedená telefonní čísla:

Kontakty - výpravčí:

ŽST Lovosice - výpravčí 3 - 972 058 188 nebo 601 131 141

Kontakt v případě jakékoliv mimořádnosti: 

ČD regionální dispečer PLZEŇ - 972 522 202 nebo 972 524 064

Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD k výluce dle ROV 73017

v úseku Lovosice - Radejčín (a zpět)

ve období od 15. prosince 2024 do 13. prosince 2025  (364N) 

1



Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD

Umístění zastávek NAD, způsob dávání souhlasu k odjezdu:

Dopravce je povinen po celou dobu výluky na zastávkách NAD:

Způsob ohlašování odjezdů a příjezdů na zastávky NAD:

Radejčín
příjezd

odjezd

pověřená osoba *

pověřená osoba *

pověřená osoba *

pověřená osoba *

pověřená osoba *

pověřená osoba *

Oparno               příjezd + odjezd

příjezd + odjezd

příjezd + odjezd

příjezd + odjezd

Dobkovičky NEOBSLUHUJE SE

Chotiměř          

Velemín (patří pod tarifní 

bod Chotiměř)

Velemín, Dobkovičky 
(patří pod tarifní bod 

Dobkovičky)

ohlašuje

Lovosice

odjezd

příjezd

Lovosice zast.                  příjezd + odjezd

* pověřená osoba si 

žádá souhlas od 

výpravčího 

* pověřená osoba se 

hlásí výpravčímu

pověřená osoba *

zastávka odjezd/příjezd

NEOBSLUHUJE SE

Chotiměř                   
(mapka - chúze cca 10 minut)

Dobkovičky

na autobusové zastávce Chotiměř, školka                 

pověřená osoba *

pověřená osoba *

pověřená osoba *

pověřená osoba *

pověřená osoba *

Radejčín
na autobusové zastávce Radejčín                                                             

(vedle vlakové zastávky)
pověřená osoba *

na autobusové zastávce Velemín, Dobkovičky                                

(pouze spoj 16121)        

výpravčí 3

Oparno                   
(mapka - chúze cca 21 minut)

(patří pod tarifní bod 

Chotiměř )

na autobusové zastávce Lovosice, radnice                                   

na autobusové zastávce Velemín, Oparno                                      

(mimo spoje 16120, 16122)                            

Vyčkat souhlasu k odjezdu, jenž bude v obsazené zastávce udělen Pověřenou osobou Objednatele. 

Z neobsazené zastávky odjede spoj NAD bez takového pokynu, vždy v souladu s jízdním řádem NAD.

na autobusové zastávce Velemín

(patří pod tarifní bod 

Dobkovičky )

souhlas k odjezdu

autobusová zastávka R2 (před staniční budovou)Lovosice

Lovosice zast.                   
(mapka - chúze cca 12 minut)

zastávka umístění zastávky NAD

2



Příloha č.1 - Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD

Nástup autobusu č.1 - Lovosice (autobusová zastávka R2)

číslo spoje → → →

Lovosice ↓ 4:04 ↑ 5:53 ↓ 6:04 ↑ 7:50 ↓ 8:04 ↑ 9:50 ↓ 10:04

Lovosice, radnice ↓ 4:07 ↑ 5:50 ↓ 6:07 ↑ 7:47 ↓ 8:07 ↑ 9:47 ↓ 10:07

Velemín, Oparno  ↑ 5:42  ↑ 7:39 ↓ 8:15 ↑ 9:39 ↓ 10:15

Velemín ↓ 4:14 ↑ 5:39 ↓ 6:14 ↑ 7:36 ↓ 8:18 ↑ 9:36 ↓ 10:18

Velemín, Dobkovičky  ↑ 5:34     

Chotiměř, školka ↓ 4:17 ↑ 5:31 ↓ 6:17 ↑ 7:33 ↓ 8:21 ↑ 9:33 ↓ 10:21

Dobkovičky       

Radejčín ↓ 4:25 ↑ 5:23 ↓ 6:25 ↑ 7:25 ↓ 8:29 ↑ 9:25 ↓ 10:29

číslo spoje → → → →

číslo spoje → → → →

Lovosice ↑ 11:50 ↓ 12:04 ↑ 13:50 ↓ 14:04 ↑ 15:50 ↓ 16:04 ↑ 17:50

Lovosice, radnice ↑ 11:47 ↓ 12:07 ↑ 13:47 ↓ 14:07 ↑ 15:47 ↓ 16:07 ↑ 17:47

Velemín, Oparno ↑ 11:39 ↓ 12:15 ↑ 13:39 ↓ 14:15 ↑ 15:39 ↓ 16:15 ↑ 17:39

Velemín ↑ 11:36 ↓ 12:18 ↑ 13:36 ↓ 14:18 ↑ 15:36 ↓ 16:18 ↑ 17:36

Velemín, Dobkovičky       

Chotiměř, školka ↑ 11:33 ↓ 12:21 ↑ 13:33 ↓ 14.21 ↑ 15:33 ↓ 16:21 ↑ 17:33

Dobkovičky       

Radejčín ↑ 11:25 ↓ 12:29 ↑ 13:25 ↓ 14:29 ↑ 15:25 ↓ 16:29 ↑ 17:25

číslo spoje → → →

číslo spoje konec

Lovosice ↓ 18:04 ↑ 19:50

Lovosice, radnice ↓ 18:07 ↑ 19:47

Velemín, Oparno ↓ 18:15 ↑ 19:39

Velemín ↓ 18:18 ↑ 19:36

Velemín, Dobkovičky  

Chotiměř, školka ↓ 18:21 ↑ 19:33

Dobkovičky  

Radejčín ↓ 18:29 ↑ 19:25

číslo spoje →

16127 16129 16131 16133

pokračování j Jízdní řád autobusu 1 

16121/W 16123/W 16125

pokračování j Jízdní řád autobusu 1 j

16128 16130 16132

ROV 73017 - Obraty autobusů ve dnech: PRACOVNÍ DNY (od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025)

Jízdní řád autobusu 1 j

16120/W 16122/W 16124 16126

16134

16135

3



Nástup autobusu č.1 - Lovosice (autobusová zastávka R2)

číslo spoje →

Lovosice ↓ 8:04 ↑ 9:50 ↓ 10:04

Lovosice, radnice ↓ 8:07 ↑ 9:47 ↓ 10:07

Velemín, Oparno ↓ 8:15 ↑ 9:39 ↓ 10:15

Velemín ↓ 8:18 ↑ 9:36 ↓ 10:18

Velemín, Dobkovičky   

Chotiměř, školka ↓ 8:21 ↑ 9:33 ↓ 10:21

Dobkovičky   

Radejčín ↓ 8:29 ↑ 9:25 ↓ 10:29

číslo spoje → →

číslo spoje → → → →

Lovosice ↑ 11:50 ↓ 12:04 ↑ 13:50 ↓ 14:04 ↑ 15:50 ↓ 16:04 ↑ 17:50

Lovosice, radnice ↑ 11:47 ↓ 12:07 ↑ 13:47 ↓ 14:07 ↑ 15:47 ↓ 16:07 ↑ 17:47

Velemín, Oparno ↑ 11:39 ↓ 12:15 ↑ 13:39 ↓ 14:15 ↑ 15:39 ↓ 16:15 ↑ 17:39

Velemín ↑ 11:36 ↓ 12:18 ↑ 13:36 ↓ 14:18 ↑ 15:36 ↓ 16:18 ↑ 17:36

Velemín, Dobkovičky       

Chotiměř, školka ↑ 11:33 ↓ 12:21 ↑ 13:33 ↓ 14.21 ↑ 15:33 ↓ 16:21 ↑ 17:33

Dobkovičky       

Radejčín ↑ 11:25 ↓ 12:29 ↑ 13:25 ↓ 14:29 ↑ 15:25 ↓ 16:29 ↑ 17:25

číslo spoje → → →

číslo spoje konec

Lovosice ↓ 18:04 ↑ 19:50

Lovosice, radnice ↓ 18:07 ↑ 19:47

Velemín, Oparno ↓ 18:15 ↑ 19:39

Velemín ↓ 18:18 ↑ 19:36

Velemín, Dobkovičky  

Chotiměř, školka ↓ 18:21 ↑ 19:33

Dobkovičky  

Radejčín ↓ 18:29 ↑ 19:25

číslo spoje →

ROV 73017 - Obraty autobusů ve dnech:  SOBOTY, NEDĚLE a státem uznané SVÁTKY                                          
(od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025)

Jízdní řád autobusu 1 j

16124 16126

16125

pokračování j Jízdní řád autobusu 1 j

16128 16130 16132

16133

pokračování j Jízdní řád autobusu 1 

16134

16135

16127 16129 16131

4


